
jízda na koni helments dodavatel, onyx koni výrobci helmy,
AU-H03

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Adjustable-horse-riding-helmets-horseriding-hats-AU-H03.html


specifikation jízdy na koni helments:
Model Ne. AU-H03 jízda na koni helments

Materiál ABS Shell + S vysokou hustotou EPS, vynikající Odpor na dopad
z a šokovat vstřebávání výkonností

Návrh Malování
Osvědčení CE (EN 1384 osvědčení)
Velikost / Head Daná Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;                           
Podšívka snímatelný a prací podšívka 
Barva PANTONE 
Ochutnat čas 3-7 Pracovní den
MOQ 500 PCS

Obal detail
Vnitřní balík: v tkanina Taška a v box  
Externí balík: 9 PC / karton   Lepenková krabice Velikost: 53,5 67,5 * * 32 CM

Popis jízda na koni helments: 
-Elegant Design: Tento design je velmi, jízda na koni, lidé nosí víc cool. 
Kvalitní ekologicky šetrné ABS vstřikování shell technologie. 
-High EPS z odolného materiálu se dováží z Ameriky, 
Příslušenství-přilby: nastavitelný popruh s rychloupínací sponou; Upravte zadní zámek; Super pohodlné
polštářky; 
-Certification: CE EN1384 VD1 certifikována pro ochranu při nárazu.

detail fotografie jízdy na koni helments:



http://www.helmetsupplier.com




Packagaing informace: 

Počet kusů v kartonu: 9 ks / karton 
Rozměry balení: Velikost kartonu: 67 * * 31,5 52,5 CM 
Hrubá hmotnost: 4,50 kg 
Typ balení: 1ks / PP sáček wth barevná paleta, 9 PC na hnědý lepenkové

Obvod znalostí hlavy jízda na koni helments:
Evropské metropole:
Oválný tvar přilba je určen pro jezdce hlavu s opatřením, která je vysoce přizpůsobené Pro Evropany. 

Všeobecné hlavy:
Generic makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s opatřením, které je o něco delší než jeho přední
měření zadní na boku.

Asijské metropole:
A kolo ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
I když jsme pro všechny nezbytné prvky pro zvýšení základního tělesa v designu, ale stále používáme
profesionální vybavení řídit všechny aspekty našeho výrobku! Naše moderní interní testovací laboratoř
byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, EN1384, požadavky VD1 CPSC, Testy
atd před naším hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu
sami a ujistěte se, že jsou kvalifikovaný!



Osvědčení:
Zde je certifikát: ISO9001, máme královský patent, dokumenty, a máme vlastní laboratoř, která jistě každý
z našeho produktu lze splnit požadavky na zkoušení



Výrobní postup přilby je jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Produkce PC blistru → Crop vykopal díru → EPS surovina pod různou
hustotou → obrábění EPS plísním → helma v dílně formy → v lisů → Mold Machining → Proces produkce
plísně → polotovarem ve formě helmy → inspekce IQC → helma, broušení → Vnitřní výplň
výroby → vstřikování plastů workshop → Montážní linka →v popisu → obal → sklad → instalované čítače.

Proč nás vybrat? 
-Existuje Několik výhod:
Kvalita: s prvotřídní produkty a přísného systému řízení jakosti 
OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky 
R & D týmu: s týmem profesionálních a silným technickým rozvojem 
Cena: máme vlastní výrobuce linie, snížit cenu na minimum 
Patent: představíme produkty patentované technologie 
Servis: perfektní servis, takže spokojenost



Expresní zásilka:
Internatioanl Express, letecká doprava a námořní dopravy jsou dobře zorganizovat tady! Můžete si vybrat
všechny možné dopravu chcete, a my se pokusíme, aby vám pomohl! Již jsme vybudovali dlouhodobé
vztahy s různými rejdařstvími a dopravcem jinak, všechny naše snahy, aby vám poskytl nejlepší přepravní
zážitek! Vybrat nás to bude snadné udržet přilbu v bezpečí po celou dobu!




